
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

 

Uchwała nr 05/10/2021 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 9 października 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego Kolegium Sędziów Polskiego Związku Pływackiego 

 

Na podstawie § 39 pkt 17 i § 53 ust. 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza na Przewodniczącego Kolegium Sędziów 

Polskiego Związku Pływackiego Pana Jakuba Krzywdę. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Protokolant Zebrania        Prowadząca Zebranie 

                 Dagmara Zielińska Otylia Jędrzejczak 

  

 

                  Członek Zarządu                                                                          Prezes Zarządu PZP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant Zebrania 

Dagmara Zielińska 

 


